1

                               平成 27 年７月 30 日

 株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問い合わせ先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議致しましたの

でお知らせ致します。

なお、本異動は平成27年９月30日開催予定の第27期定時株主総会及び、その後の取締役会にお

いて正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

 （１）新任取締役候補

 取締役会長 西原 光男

 （２）退任予定取締役

 取締役   平川 正寿

 （３）就任および退任予定日

平成 27 年９月 30 日

（参考）平成 27 年９月 30 日開催予定の第 27 期定時株主総会後の当社役員体制

氏 名 役  職

 西原 光男（新任） 取締役会長

 日高 大輔 代表取締役社長

 笠間 匠 専務取締役

 面髙 英雄 常務取締役

 奥野 良孝 取締役

 西原 貴志 取締役

 金子 勝巳 取締役

 遠藤 進 常勤監査役

 山本 安志 監査役

 中藤 力 監査役

 2

２．新任役員の略歴

役職名 取締役会長

氏名 西原光男

生年月日 昭和 20 年 1 月 9日

略歴 昭和 56 年 7 月  プラザ商事㈱代表取締役

昭和 59 年 3 月  大鐘産業㈱取締役（現任）

平成 17 年 3 月  GAUDI㈱代表取締役

平成 22 年 9 月  当社 取締役

平成 26 年 12 月  ウェルネスイノベーション㈱取締役（現任）

平成 27 年 6 月  GNEXT㈱取締役（現任）

平成 27 年 7 月  プラザ商事㈱取締役（現任）

平成 27 年 7 月  GAUDI㈱取締役（現任）

以上